
0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

RealNominalPorcentual

Variación del Presupuesto Vigente con
respecto al mismo periodo del ejercicio

anterior

Porcentaje Avance
del Presupuesto
Vigente sobre

Presupuesto Anual
RealNominalPorcentual

Variación del Presupuesto Aprobado con
respecto al mismo periodo del ejercicio

anterior

Porcentaje Avance
del Presupuesto
Aprobado sobre

Presupuesto Anual
17=10-1516=13-15

Cuentas por
Pagar (Deuda)

Ejercido Sin
Pagar

1514=10-13

Devengado Sin
Ejercer

Pagado

13

Ejercido

12=4-10

Presupuesto Sin
Devengar

11=7-10

Compromisos
Sin Devengar

10

Devengado

9=4-7

Presupuesto
Disponible para
comprometer

Proyecto
Clasif.

Económica
Programa 1 32 4 7 8=5-7

Pre-
comprometido

Sin
Comprometer

5 6=4-5

Pre-
Comprometido

Presupuesto
Vigente sin Pre
-Comprometer

ObjetoRamo Nombre

Comprometido
Presupuesto

Vigente
ReduccionesAmpliaciones

Presupuestos
de Egresos
Aprobado

UR

Ejercicio del Presupuesto

-5,550,686.77 152,256.930.005,482,059.155,482,059.15-5,634,316.08-83,629.315,634,316.08-5,550,686.775,550,686.770.000.000.000.00
Órgano Ejecutivo Municipal de JOCOTEPEC JALISCO31111

152,256.930.00 0.00

0.000.00
0008 Obras Públicas y Proyectos

0.00 0.00 0.00 0.00 5,075,746.70 -5,075,746.70 5,238,096.08 -162,349.38 -5,238,096.08 5,085,839.15 152,256.93 5,085,839.15 0.00 152,256.93-5,075,746.70

Conservar y promover la cultura Municipal10
0.00 6,277.60 0.000.00 -6,277.60 0.000.00 6,277.60 0.000.00 0.000.00 0.00 -6,277.60 6,277.606,277.60 -6,277.60

2019-14-1 Construccion de Asta Bandera de 10 Mts
en Plaza P. San Juan cosala

164
0.00 6,277.60 0.000.00 -6,277.60 0.000.00 6,277.60 0.000.00 0.000.00 0.00 -6,277.60 6,277.606,277.60 -6,277.60

0.000.000.00 0.00 -6,277.60 -6,277.600.00 6,277.60
INVERSION PUBLICA6000

0.00 -6,277.60 6,277.606,277.60 0.00 0.00 0.000.00 6,277.60

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,277.60 -6,277.60 0.006,277.60 0.006,277.60 -6,277.600.00 0.006,277.60-6,277.60

-6,277.600.000.00
Gasto Corriente

0.00 0.00 0.00 0.00 6,277.60 -6,277.60 6,277.60 0.00 -6,277.60 6,277.60 0.00 6,277.60 0.00 0.00
1

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

Desarrollo Sustentable4
0.00 6,323.39 0.000.00 -6,323.39 -93,503.370.00 99,826.76 -93,503.370.00 0.000.00 0.00 -6,323.39 6,323.396,323.39 -6,323.39

2019-14-1 Fabricacion de Aplanado en Muro
Poniente de la Plaza Principal San juan Cosala

165
0.00 6,323.39 0.000.00 -6,323.39 -93,503.370.00 99,826.76 -93,503.370.00 0.000.00 0.00 -6,323.39 6,323.396,323.39 -6,323.39

0.000.000.00 0.00 -6,323.39 -6,323.390.00 6,323.39
INVERSION PUBLICA6000

0.00 -6,323.39 6,323.396,323.39 0.00 -93,503.37 -93,503.370.00 99,826.76

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,323.39 -6,323.39 -93,503.3799,826.76 -93,503.376,323.39 -6,323.390.00 0.006,323.39-6,323.39

-6,323.390.000.00
Gasto Corriente

0.00 0.00 0.00 0.00 6,323.39 -6,323.39 6,323.39 0.00 -6,323.39 6,323.39 0.00 99,826.76 -93,503.37 -93,503.37
1

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

Infraestructura de Calidad5
0.00 2,223,125.14 -10,092.460.00 -2,213,032.68 83,410.910.00 2,129,621.77 93,503.370.00 0.000.00 0.00 -2,213,032.68 2,213,032.682,213,032.68 -2,213,032.68

REHABILITACION DE LINEA DE DRENAJE
SANITARIO EN LA CALLE VICENTE GUERRERO
ENTRE CALLE PORFIRIO DIAZ A CALLE MORELOS
CON REPOSICION DE SUPERFICIE

154

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

REHABILITACION DE BANQUETAS EN LA CALLE
VICENTE GUERRERO ENTRE CALLE PORFIRIO DIAZ
A CALLE MORELOS

156

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO INCLUYENTE
DE BANQUETA Y ACCESO HOSPITAL DE URGENCIAS

157
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE HUELLAS
DE ADOQUIN EN CALLE MATAMOROS SUR DE
DONATO GUERRA A HOSPITAL DE URGENCIA

158

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

DEMOLICION DE UN BIEN INMUEBLE UBICADO EN
LA UBR "UNIDAD BASICA DE REHABILITACION" EN
LA CABECERA MUNICIPAL

159

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-14-1 Mantenimiento y conservación de varias
calles en la delegación de Potrerillos

160
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto Corriente

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-14-1 Mantenimiento y conservación de varias
calles en la delegación de Huejotitan

161
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto Corriente

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-14-1 Mantenimiento y conservación en el
libramiento norte, de la cabecera municipal, de
Jocotepec, Jalisco.

162

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto Corriente

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-14-1 Construccion de Rampas Incluyentes en
la Del. San Juan cosala

163
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto Corriente

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1-9 Rehabilitacion de Linea de Drenaje
Sanitario en Calle 20 Noviembre Cab Mpal

166
0.00 461,595.78 0.000.00 -461,595.78 0.000.00 461,595.78 0.000.00 0.000.00 0.00 -461,595.78 461,595.78461,595.78 -461,595.78

0.000.000.00 0.00 -461,595.78 -461,595.780.00 461,595.78
INVERSION PUBLICA6000

0.00 -461,595.78 461,595.78461,595.78 0.00 0.00 0.000.00 461,595.78

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 461,595.78 -461,595.78 0.00461,595.78 0.00461,595.78 -461,595.780.00 0.00461,595.78-461,595.78

-461,595.780.000.00
Gasto Corriente

0.00 0.00 0.00 0.00 461,595.78 -461,595.78 461,595.78 0.00 -461,595.78 461,595.78 0.00 461,595.78 0.00 0.00
1

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1-9 Fabricacion de Banquetas en la Calle
Cuahutemoc en el Chante

168
0.00 0.00 -56,467.870.00 56,467.87 0.000.00 0.00 -56,467.870.00 0.000.00 0.00 56,467.87 -56,467.87-56,467.87 56,467.87

0.000.000.00 0.00 56,467.87 56,467.870.00 -56,467.87
INVERSION PUBLICA6000

0.00 56,467.87 0.00-56,467.87 0.00 0.00 -56,467.87-56,467.87 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -56,467.87 56,467.87 -56,467.870.00 0.00-56,467.87 56,467.870.00 -56,467.870.0056,467.87

56,467.870.000.00
Gasto Corriente

0.00 0.00 0.00 0.00 -56,467.87 56,467.87 -56,467.87 0.00 56,467.87 0.00 -56,467.87 0.00 0.00 -56,467.87
1

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1-9 Construccion de Empedrado Ahogado
en Huellas de Concreto MR-42 Cardenal Nte San
Juan Cosala

169

0.00 903,363.19 46,375.410.00 -949,738.60 0.000.00 903,363.19 46,375.410.00 0.000.00 0.00 -949,738.60 949,738.60949,738.60 -949,738.60

0.000.000.00 0.00 -949,738.60 -949,738.600.00 949,738.60
INVERSION PUBLICA6000

0.00 -949,738.60 903,363.19949,738.60 0.00 0.00 46,375.4146,375.41 903,363.19

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 949,738.60 -949,738.60 46,375.41903,363.19 0.00949,738.60 -949,738.600.00 46,375.41903,363.19-949,738.60

-949,738.600.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 949,738.60 -949,738.60 949,738.60 0.00 -949,738.60 903,363.19 46,375.41 903,363.19 0.00 46,375.41
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1-9 Construccion de Empedrado Ecologico
en la Calle Privada Morelos A Cerrada Chantepec

171
0.00 74,990.72 0.000.00 -74,990.72 0.000.00 74,990.72 0.000.00 0.000.00 0.00 -74,990.72 74,990.7274,990.72 -74,990.72

0.000.000.00 0.00 -74,990.72 -74,990.720.00 74,990.72
INVERSION PUBLICA6000

0.00 -74,990.72 74,990.7274,990.72 0.00 0.00 0.000.00 74,990.72

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,990.72 -74,990.72 0.0074,990.72 0.0074,990.72 -74,990.720.00 0.0074,990.72-74,990.72

-74,990.720.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 74,990.72 -74,990.72 74,990.72 0.00 -74,990.72 74,990.72 0.00 74,990.72 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1-9 Construccion de Linea de Drenaje
Sanitario en Calle Cerrada San Juan Cosala

174
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1-9 Rehabilitacion de Linea de Drenje
Sanitario en calle Otoño entre zaragoza y Lopez
Rayon Cabecera Municipal

177

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-11-1 Construccion de Superficie de
Rodamiento Empedrado Ahogado en Cemento con
Huellas de Concreto MR-42 C Otoño entre Zaragoza
y L. R Cabecera M

178

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

201911-1 Construccion y Remodelacion de
Banquetas en la Calle 20 de Noviembre de Iturbide
a Primemavera Cabecera

181

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6100 Obra pública en bienes de dominio público
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-11-1 Mantenimiento y Conservacion con
Maquinaria Pesada de Calles y Caminos en las
Agencia,del y cab mpal

183

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-11-2 Construccion de Empedrados Ecologico,
Ahogados en Cemento y Con Huellas, En varias
Calles Agencias Mpales

185

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
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RealNominalPorcentual

Variación del Presupuesto Vigente con
respecto al mismo periodo del ejercicio

anterior

Porcentaje Avance
del Presupuesto
Vigente sobre

Presupuesto Anual
RealNominalPorcentual

Variación del Presupuesto Aprobado con
respecto al mismo periodo del ejercicio

anterior

Porcentaje Avance
del Presupuesto
Aprobado sobre

Presupuesto Anual
17=10-1516=13-15

Cuentas por
Pagar (Deuda)

Ejercido Sin
Pagar

1514=10-13

Devengado Sin
Ejercer

Pagado

13

Ejercido

12=4-10

Presupuesto Sin
Devengar

11=7-10

Compromisos
Sin Devengar

10

Devengado

9=4-7

Presupuesto
Disponible para
comprometer

Proyecto
Clasif.

Económica
Programa 1 32 4 7 8=5-7

Pre-
comprometido

Sin
Comprometer

5 6=4-5

Pre-
Comprometido

Presupuesto
Vigente sin Pre
-Comprometer

ObjetoRamo Nombre

Comprometido
Presupuesto

Vigente
ReduccionesAmpliaciones

Presupuestos
de Egresos
Aprobado

UR

Ejercicio del Presupuesto

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1 Fabricacion de Banquetas En Calle
Cuahutemoc 2da Etapa Chantepec

186
0.00 185,760.77 0.000.00 -185,760.77 93,503.370.00 92,257.40 93,503.370.00 0.000.00 0.00 -185,760.77 185,760.77185,760.77 -185,760.77

0.000.000.00 0.00 -185,760.77 -185,760.770.00 185,760.77
INVERSION PUBLICA6000

0.00 -185,760.77 185,760.77185,760.77 0.00 93,503.37 93,503.370.00 92,257.40

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185,760.77 -185,760.77 93,503.3792,257.40 93,503.37185,760.77 -185,760.770.00 0.00185,760.77-185,760.77

-185,760.770.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 185,760.77 -185,760.77 185,760.77 0.00 -185,760.77 185,760.77 0.00 92,257.40 93,503.37 93,503.37
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-11-1 Construcción de empedrados ecológicos,
ahogados en cemento y con huellas, en varias
calles de la agencia municipal de el Molino

189

0.00 150,416.86 0.000.00 -150,416.86 0.000.00 150,416.86 0.000.00 0.000.00 0.00 -150,416.86 150,416.86150,416.86 -150,416.86

0.000.000.00 0.00 -150,416.86 -150,416.860.00 150,416.86
INVERSION PUBLICA6000

0.00 -150,416.86 150,416.86150,416.86 0.00 0.00 0.000.00 150,416.86

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,416.86 -150,416.86 0.00150,416.86 0.00150,416.86 -150,416.860.00 0.00150,416.86-150,416.86

-150,416.860.000.00
Gasto Corriente

0.00 0.00 0.00 0.00 150,416.86 -150,416.86 150,416.86 0.00 -150,416.86 150,416.86 0.00 150,416.86 0.00 0.00
1

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25-1 Rehabilitacion de Linea de Drenaje
Sanitario, En la Calle Priv Cardenal de Cardenal a
Cerrada San Juan cosala

190

0.00 101,485.84 0.000.00 -101,485.84 0.000.00 101,485.84 0.000.00 0.000.00 0.00 -101,485.84 101,485.84101,485.84 -101,485.84

0.000.000.00 0.00 -101,485.84 -101,485.840.00 101,485.84
INVERSION PUBLICA6000

0.00 -101,485.84 101,485.84101,485.84 0.00 0.00 0.000.00 101,485.84

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,485.84 -101,485.84 0.00101,485.84 0.00101,485.84 -101,485.840.00 0.00101,485.84-101,485.84

-101,485.840.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 101,485.84 -101,485.84 101,485.84 0.00 -101,485.84 101,485.84 0.00 101,485.84 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25-1 Rehabilitacion de Linea de Drenaje con
Reposicion de Superficie de Rodamiento en calle
Niños Heroes entre calle Iturbide y Verano en
Jocotep

192

0.00 245,804.08 0.000.00 -245,804.08 0.000.00 245,804.08 0.000.00 0.000.00 0.00 -245,804.08 245,804.08245,804.08 -245,804.08

0.000.000.00 0.00 -245,804.08 -245,804.080.00 245,804.08
INVERSION PUBLICA6000

0.00 -245,804.08 245,804.08245,804.08 0.00 0.00 0.000.00 245,804.08

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 245,804.08 -245,804.08 0.00245,804.08 0.00245,804.08 -245,804.080.00 0.00245,804.08-245,804.08

-245,804.080.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 245,804.08 -245,804.08 245,804.08 0.00 -245,804.08 245,804.08 0.00 245,804.08 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-11 Construccion de Linea De Drenaje en calle
extramuros de privada a carretera, San Pedro
Tesistan

193

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1 Construccion de Red de Drenaje
Sanitario en Priv Zaragoza de Zaragoza a Cerrada
San juan cosala

196

0.00 99,707.90 0.000.00 -99,707.90 0.000.00 99,707.90 0.000.00 0.000.00 0.00 -99,707.90 99,707.9099,707.90 -99,707.90

0.000.000.00 0.00 -99,707.90 -99,707.900.00 99,707.90
INVERSION PUBLICA6000

0.00 -99,707.90 99,707.9099,707.90 0.00 0.00 0.000.00 99,707.90

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,707.90 -99,707.90 0.0099,707.90 0.0099,707.90 -99,707.900.00 0.0099,707.90-99,707.90

-99,707.900.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 99,707.90 -99,707.90 99,707.90 0.00 -99,707.90 99,707.90 0.00 99,707.90 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1 Construccion de Linea de Drenaje
Sanitario en Calle Privada Gudalupe Victoria a
cerrada en San Juan cosala

200

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1 Construccion de Empedrado Ahogado en
Cemento en Calle Otoño entre Niños Heroes y
Zaragoza en Jocotepec

205

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1 Rehabilitacion de Red de Drenaje
Sanitario en Calle Otoño entre Calle Niños Heroes y
Zaragoza Jocotepec

207

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1 Construccion de Empedrado Ahogado en
Cemento en Calle Verano entre Niños Heroess y
Empedrado Exitente Jocotepec

208

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1 Rehabilitacion de Linea de Drenaje en la
calle Invierno Entre calle Fco Villa y 20 de Nov
Jocotepec

210

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1 Fabricacion de Empedrado Ahogado en
Cemento en Calle Invierno entre Calle Fco Villa y 20
de Nov Jocotepec

211

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1 Rehabilitacion de Red de Drenaje
Sanitario con Reposicion de Superficie de
Rodamiento en Calle Hidalgo entre Aldama y
Filosofos Jocotepec

213

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1 Construccion de Banquetas en la Calle
Morelos en el Chante

214
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-16.1 Compra, Suministro e Instalacion de
Muelle Para Pesca y Estacion de Recilado en La
Delegacion de San Juan Cosala

215

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-16.1 Compra, Suministro e Instalacion de
Muelle Para Pesca y Estacion de Reciclado en la
Delegacion de Nextipac

216

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1 Construccion de Red de Drenaje
Sanitario 2da Etapa en Privada Zaragoza de la Calle
Zaragoza a Cerrada en san juan cosala

217

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1 Construcion de Puntos Inocuos de
Desembarque en Calle 5 de Mayo en San Juan
cosala

221

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-16.1 Construccion de Puntos Inocuos de
Desembarque en la Calle Morelos en el Area de
Donacion del Fraccto Jardines de Jocotepec

225

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1 Rehabilitacion Linea de Drenaje
Sanitario en C. La Paz entre C. Tacuba y Vicente Gro
San Juan C

226

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00
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6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

RealNominalPorcentual

Variación del Presupuesto Vigente con
respecto al mismo periodo del ejercicio

anterior

Porcentaje Avance
del Presupuesto
Vigente sobre

Presupuesto Anual
RealNominalPorcentual

Variación del Presupuesto Aprobado con
respecto al mismo periodo del ejercicio

anterior

Porcentaje Avance
del Presupuesto
Aprobado sobre

Presupuesto Anual
17=10-1516=13-15

Cuentas por
Pagar (Deuda)

Ejercido Sin
Pagar

1514=10-13

Devengado Sin
Ejercer

Pagado

13

Ejercido

12=4-10
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11=7-10
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10
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9=4-7
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Programa 1 32 4 7 8=5-7
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Pre-
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-Comprometer
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de Egresos
Aprobado

UR

Ejercicio del Presupuesto

2019-25.1 Construccion Superficie de Rodamiento
en C. La Paz entre C. Vicente Gro e Hidalgo San
Juan C

227

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1 Construcc de Banquetas 2da Etapa C.
Morelos Chantepec

228
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-11.1 Perforación Pozo Profundo en C. Allende
Nte cruce con C. Cientificos en Cabecera Mpal Cta
Cte

229

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto Corriente

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

Coordinación eficiente para mejorar los servicios6
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

2019-11-Rastro Digno Construccion de Planta de
Tratamiento Incluyendo Obra civil y Equipamiento

202
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-11 Rastro Digno Construccion de Obra Civil y
Equipamiento en Area de Corrales

203
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-11 Rastro Digno Construcion de Obra Civil y
Equipamiento de Area de Matanza

204
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

Excelencia en los Servicios Públicos7
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

2019-11-1 Rehabilitacion de Linea de Drenaje
Sanitario, en la calle Priv Cardenal A Cerrada San
Juan cosala

184

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019.25.1-Rehabilitacion de Descargas Domiiliarias
de Drenaje Sanitario con Reposicion de Superficie
de Rodamiento en Calle la Paz San Juan Cosala

219

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1 Rehabilitacion de Linea de Drenaje en
Calle Verano entre calles Niños Heroes y Lopez
Rayon Jocotepec

223

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

Agua de Calidad para todos9
0.00 2,850,113.02 162,349.39-162,349.38 -3,012,462.41 162,349.390.00 2,850,113.02 0.000.00 0.000.00 0.00 -2,850,113.03 3,012,462.412,850,113.03 -2,850,113.03

REHABILITACION DE LINEA DE AGUA POTABLE EN
LA CALLE VICENTE GUERRERO ENTRE CALLE
PORFIRIO DIAZ A MORELOS CON REPOSICION DE
SUPERFICIE DE RODAMIENTO

155

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1-9 Rehabilitacion de Linea de Agua
Potable en Calle 20 de Nov Cabecera Mpal

167
0.00 450,247.53 0.000.00 -450,247.53 0.000.00 450,247.53 0.000.00 0.000.00 0.00 -450,247.53 450,247.53450,247.53 -450,247.53

0.000.000.00 0.00 -450,247.53 -450,247.530.00 450,247.53
INVERSION PUBLICA6000

0.00 -450,247.53 450,247.53450,247.53 0.00 0.00 0.000.00 450,247.53

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,247.53 -450,247.53 0.00450,247.53 0.00450,247.53 -450,247.530.00 0.00450,247.53-450,247.53

-450,247.530.000.00
Gasto Corriente

0.00 0.00 0.00 0.00 450,247.53 -450,247.53 450,247.53 0.00 -450,247.53 450,247.53 0.00 450,247.53 0.00 0.00
1

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-11-1 Construccion De Deposito Para
Almacenamiento de Agua Potable Zona Nte
Cabecera Mpal

170

0.00 1,196,282.13 0.000.00 -1,196,282.13 0.000.00 1,196,282.13 0.000.00 0.000.00 0.00 -1,196,282.13 1,196,282.131,196,282.13 -1,196,282.13

0.000.000.00 0.00 -1,196,282.13 -1,196,282.130.00 1,196,282.13
INVERSION PUBLICA6000

0.00 -1,196,282.13 1,196,282.131,196,282.13 0.00 0.00 0.000.00 1,196,282.13

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,196,282.13 -1,196,282.13 0.001,196,282.13 0.001,196,282.13 -1,196,282.130.00 0.001,196,282.13-1,196,282.13

-1,196,282.130.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 1,196,282.13 -1,196,282.13 1,196,282.13 0.00 -1,196,282.13 1,196,282.13 0.00 1,196,282.13 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-11-1 Construccion de Depostio para
Almacenamiento de Agua Potable San Cristobal
Zapotitlan

172

0.00 160,884.36 0.000.00 -160,884.36 0.000.00 160,884.36 0.000.00 0.000.00 0.00 -160,884.36 160,884.36160,884.36 -160,884.36

0.000.000.00 0.00 -160,884.36 -160,884.360.00 160,884.36
INVERSION PUBLICA6000

0.00 -160,884.36 160,884.36160,884.36 0.00 0.00 0.000.00 160,884.36

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,884.36 -160,884.36 0.00160,884.36 0.00160,884.36 -160,884.360.00 0.00160,884.36-160,884.36

-160,884.360.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 160,884.36 -160,884.36 160,884.36 0.00 -160,884.36 160,884.36 0.00 160,884.36 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-11-1 Construccion de Deposito para
Almacenamiento de Agua Potable Huejotitan

173
0.00 707,135.33 0.000.00 -707,135.33 0.000.00 707,135.33 0.000.00 0.000.00 0.00 -707,135.33 707,135.33707,135.33 -707,135.33

0.000.000.00 0.00 -707,135.33 -707,135.330.00 707,135.33
INVERSION PUBLICA6000

0.00 -707,135.33 707,135.33707,135.33 0.00 0.00 0.000.00 707,135.33

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 707,135.33 -707,135.33 0.00707,135.33 0.00707,135.33 -707,135.330.00 0.00707,135.33-707,135.33

-707,135.330.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 707,135.33 -707,135.33 707,135.33 0.00 -707,135.33 707,135.33 0.00 707,135.33 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1-9 Rehabilitacion de Linea de Agua
Potable en calle Cerrada Morelos San Juan Cosala

175
0.00 0.00 162,349.39-162,349.39 -162,349.39 0.000.00 0.00 162,349.390.00 0.000.00 0.00 0.00 162,349.390.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 -162,349.39 0.00162,349.39 -162,349.39 0.00 162,349.39162,349.39 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,349.390.00 0.00162,349.39 -162,349.39-162,349.39 162,349.390.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,349.39 -162,349.39 -162,349.39 0.00 162,349.39 0.00 0.00 162,349.39
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1-9 Rehabilitacion de Linea de Agua
Potable en Calle Otoño entre Zaragoza y Lopez
Rayon Cabecera Mpal

176

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-11-1 Construccion de Superficie de
Rodamiento Empedrado Ahogado en Cemento con
Huellas de Concreto MR-42 C Otoño entre Zaragoza
y L. R Cabecera M

178

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-11-1 Construccion de Deposito Para Agua
Almacenamiento Etapa II Zona Norte Jocotepec

180
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25-2 Rehabilitacion de Linea de Agua Potable,
En La Calle Priv. Cardenal de Card a Cerrada en San
Juan Cosala

187

0.00 19,444.53 0.000.00 -19,444.53 0.000.00 19,444.53 0.000.00 0.000.00 0.00 -19,444.53 19,444.5319,444.53 -19,444.53

0.000.000.00 0.00 -19,444.53 -19,444.530.00 19,444.53
INVERSION PUBLICA6000

0.00 -19,444.53 19,444.5319,444.53 0.00 0.00 0.000.00 19,444.53

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,444.53 -19,444.53 0.0019,444.53 0.0019,444.53 -19,444.530.00 0.0019,444.53-19,444.53

-19,444.530.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 19,444.53 -19,444.53 19,444.53 0.00 -19,444.53 19,444.53 0.00 19,444.53 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25-1 Rehabilitacion de Linea de Agua Con
Reposicion de Superficie de Rodamiento en calle
Niños Hores entre Iturbide y Verano en Jocotepec

191

0.00 218,187.25 0.000.00 -218,187.25 0.000.00 218,187.25 0.000.00 0.000.00 0.00 -218,187.25 218,187.25218,187.25 -218,187.25

0.000.000.00 0.00 -218,187.25 -218,187.250.00 218,187.25
INVERSION PUBLICA6000

0.00 -218,187.25 218,187.25218,187.25 0.00 0.00 0.000.00 218,187.25

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218,187.25 -218,187.25 0.00218,187.25 0.00218,187.25 -218,187.250.00 0.00218,187.25-218,187.25

-218,187.250.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 218,187.25 -218,187.25 218,187.25 0.00 -218,187.25 218,187.25 0.00 218,187.25 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-11Construccion de Linea de Agua en calle
extramuros de Privada a carretera San pedro
tesistan

194

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800

JOCOTEPEC, JALISCO

MJJ850101KP8

387-76-3-22-87

Generado por: KORIMA

Periodo de Julio del 2019 a Septiembre del 2019

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Informe Programático Pagina 3 de 4

25/05/2022

14:09

Ramo o Dependencia / Unidad Responsable / Programas y Proyectos de Inversión / Objeto del Gasto por Capítulo / Clasificación Económica

 -  -



RealNominalPorcentual

Variación del Presupuesto Vigente con
respecto al mismo periodo del ejercicio

anterior

Porcentaje Avance
del Presupuesto
Vigente sobre

Presupuesto Anual
RealNominalPorcentual

Variación del Presupuesto Aprobado con
respecto al mismo periodo del ejercicio

anterior

Porcentaje Avance
del Presupuesto
Aprobado sobre

Presupuesto Anual
17=10-1516=13-15

Cuentas por
Pagar (Deuda)

Ejercido Sin
Pagar

1514=10-13

Devengado Sin
Ejercer

Pagado

13

Ejercido

12=4-10

Presupuesto Sin
Devengar

11=7-10

Compromisos
Sin Devengar

10

Devengado

9=4-7

Presupuesto
Disponible para
comprometer

Proyecto
Clasif.

Económica
Programa 1 32 4 7 8=5-7

Pre-
comprometido

Sin
Comprometer

5 6=4-5

Pre-
Comprometido

Presupuesto
Vigente sin Pre
-Comprometer

ObjetoRamo Nombre

Comprometido
Presupuesto

Vigente
ReduccionesAmpliaciones

Presupuestos
de Egresos
Aprobado

UR

Ejercicio del Presupuesto

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1 Rehabilitacion de Red de Agua Potable
en Privada Zaragoza de Calle Zaragoz a Cerrada
San Juan Cosala

195

0.00 97,931.89 0.000.01 -97,931.89 0.000.00 97,931.89 0.000.00 0.000.00 0.00 -97,931.90 97,931.8997,931.90 -97,931.90

0.000.000.00 0.00 -97,931.90 -97,931.900.00 97,931.90
INVERSION PUBLICA6000

0.00 -97,931.89 97,931.8997,931.89 0.01 0.00 0.000.00 97,931.89

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,931.90 -97,931.90 0.0097,931.89 0.0097,931.89 -97,931.890.01 0.0097,931.89-97,931.90

-97,931.900.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 97,931.90 -97,931.90 97,931.89 0.01 -97,931.89 97,931.89 0.00 97,931.89 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1Construccion e Red de Agua Potable en
Calle Priv. Guadalupe Victoria A Cerrada San Juan
Cosala

201

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1 Rehabilitacion de Red de Agua Potable
en Calle Otoño entre Calle Niños Heroes y Zaragoza
Jocotepec

206

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1 Rehabilitacion de Red de Agua Potable
en Calle Invierno entre Calles Fco Villa y 20 de Nov
Jocotepec

209

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1 Rehabilatacion de Red de Agua Potable
con reposicion de Superficie de Rodamiento en
calle Hidalgo entre Calle Aldama Y Filosofos
Jocotepec

212

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019.25.1- Rehabilitacion de Red de Agua Potable
con Reposicion en Superficie de Rodamiento en
Calle La Paz entre C.Iturbide y Tacuba San Juan C

218

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1-Rehabilitacion de Tomas Domiciliarias
de Agua Potable con Reposicion de Superficie de
Rodamiento en Calle La Paz San Juan C

220

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1 Reposicion de Tomas Domiciliarias de
Agua Potable en Calle Verano entre calles Niños
Heroes a lopez R. Jocotepec

224

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

0.000.00
0012 Departamento de Agua Potable y Alcantarillado

0.00 0.00 0.00 0.00 474,940.07 -474,940.07 396,220.00 78,720.07 -396,220.00 396,220.00 0.00 396,220.00 0.00 0.00-474,940.07

Infraestructura de Calidad5
0.00 92,220.00 0.005,733.01 -92,220.00 0.000.00 92,220.00 0.000.00 0.000.00 0.00 -97,953.01 92,220.0097,953.01 -97,953.01

2019-11-1 Perforacion de Pozo Profundo en la
comunidad de El Molino

188
0.00 92,220.00 0.005,733.01 -92,220.00 0.000.00 92,220.00 0.000.00 0.000.00 0.00 -97,953.01 92,220.0097,953.01 -97,953.01

0.000.000.00 0.00 -97,953.01 -97,953.010.00 97,953.01
INVERSION PUBLICA6000

0.00 -92,220.00 92,220.0092,220.00 5,733.01 0.00 0.000.00 92,220.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,953.01 -97,953.01 0.0092,220.00 0.0092,220.00 -92,220.005,733.01 0.0092,220.00-97,953.01

-97,953.010.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 97,953.01 -97,953.01 92,220.00 5,733.01 -92,220.00 92,220.00 0.00 92,220.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

Agua de Calidad para todos9
0.00 304,000.00 0.0072,987.06 -304,000.00 0.000.00 304,000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 -376,987.06 304,000.00376,987.06 -376,987.06

2019-11-1 Perforacion de Pozo Profundo en la
Unidad Deportiva Jocotepec

182
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-11-1 Perforacion Pozo Profundo Unidad
Deportiva Jocotepec

197
0.00 304,000.00 0.0072,987.06 -304,000.00 0.000.00 304,000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 -376,987.06 304,000.00376,987.06 -376,987.06

0.000.000.00 0.00 -376,987.06 -376,987.060.00 376,987.06
INVERSION PUBLICA6000

0.00 -304,000.00 304,000.00304,000.00 72,987.06 0.00 0.000.00 304,000.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 376,987.06 -376,987.06 0.00304,000.00 0.00304,000.00 -304,000.0072,987.06 0.00304,000.00-376,987.06

-376,987.060.000.00
Gasto Corriente

0.00 0.00 0.00 0.00 376,987.06 -376,987.06 304,000.00 72,987.06 -304,000.00 304,000.00 0.00 304,000.00 0.00 0.00
1

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

2019-25.1 Rehabilitacion de Linea de Distribucion
de 6" de Agua Potable en calle Niños heroes de
Iturbide a Calle Verano Jocotepec

222

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
INVERSION PUBLICA6000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6200 Obra pública en bienes propios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00
Gasto de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00

152,256.93 5,482,059.155,482,059.15-83,629.31 -5,634,316.08 0.00 0.00 0.00152,256.930.00 0.000.00Totales 0.00 0.00 -5,550,686.77 5,634,316.08-5,550,686.770.00 5,550,686.77 0.00 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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